HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

 ___

          TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2015

 Số:      /BTK

 V/v đề xuất hỗ trợ cơ sở vật chất tổ chức

 chương trình “Hiến máu tình nguyện”

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường;

 Phòng Quản trị thiết bị;

Căn cứ Kế hoạch số: 01/KH – HSV của Đội Công tác xã hội Trường Đại học Kinh tế

- Luật về việc tổ chức chương trình “ Hiến máu tình nguyện” lần 2 năm học 2014 – 2015.

Nhằm tích cực hưởng ứng Chiến dịch Xuân tình nguyện 2015 Trường ĐH Kinh tế -

Luật, Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề xuất Ban Giám hiệu, Phòng quản trị thiết

bị tạo điều kiện, hỗ trợ cơ sở vật chất để tổ chức chương trình “ Hiến máu tình nguyện” lần

2 năm 2014 – 2015, cụ thể như sau:

- Thời gian: 6h30’ - 11h00’, ngày 20, 21, 22/1/2014 (Thứ 3, thứ 4, thứ 5).

- Địa điểm: Khu vực tự học sinh viên ( căn tin cũ)

- Đề xuất hỗ trợ cơ sở vật chất: 10 bàn; 2 quạt; 2 ổ điện.

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Quản trị thiết

bị xem xét hỗ trợ.

Trân trọng.

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP (HY).

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH TT

Bùi Hoàng Mol